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RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

CONCORRENCIA N2 01/2025
PROCESSO N2.216/2025
PEDIDO DE ESCLARECIMENTO N2.01 - RECEBIDO EM 16/09/2025

Esclarecimento:
Foi questionado se o Invdlucro n? 5 (Documentos de Habilitacdo) deve ser entregue na mesma
ocasido dos Invdlucros n2 1, 2, 3 e 4, no dia 01/10/2025.

Resposta:

Nos termos do item 23.2 do Edital, a primeira sessdo publica, designada para o dia 01/10/2025, as
9 horas, terd como pauta o recebimento dos Invélucros n? 1, n2 2, n2 3 e n2 4 das licitantes em
condigdes de participagao.

O Invdlucro n? 5 (Documentos de Habilitacdo), por sua vez, serd apresentado somente em etapa
posterior. De acordo com o item 23.5 do Edital, o recebimento e abertura desse invélucro ocorrerao
apenas na quarta sessao publica, a ser convocada oportunamente pelo Agente de Contratacdo,
destinada especificamente a fase de habilitacdo, quando as licitantes classificadas no julgamento
das Propostas Técnicas e de Precos deverao apresenta-lo.

Assim, confirma-se que no dia 01/10/2025 deverdo ser entregues exclusivamente os Invélucros n?
1, 2, 3 e 4, permanecendo o Invdlucro n? 5 para a fase de habilitagdo.

Linhares-ES, 17 de setembro de 2025.

Jorge Paulo de Almeida
Agente de Contratacao
Portaria n2.79/2025
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